
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2020____________ № _506________
О внесении изменений в постановление 
администрации МР «Ульяновский район»
№354 от 06.09.2017г Об утверждении 
муниципальной программы 
«Организация решения вопросов 
местного значения и совершенствование 
развития сельского поселения «Село Ульянове»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования СП «Село Ульяново», Уставом муниципального района «Ульяновский район» 
администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Организация решения вопросов 
местного значения и совершенствование развития сельского поселения «Село Ульяново» 
в паспорт муниципальной программы объем финансирования на 

2020г-3671,813 тыс.руб., 2021 г-5068,8тыс.руб., 2022-5068,8тыс.руб..2023-5068,80 тыс.руб.

2. Таблицу перечень программных мероприятий изложить в новой редакции

Н аим енование
м ероприятия

В том  числе по годам  реализации  п рограм м ы

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

С оздание условий для  
организации досуга и 
обеспечения ж ителей  
поселения услугам и  
культуры 3313,6 2264,8 2472,649 4107,200 4107,200 4107,200 3658,3 3658,3 3658,3 3658,3

П роведение  
праздников, встреч, 
м ероприятий, С редства  
м ассовой инф орм ации  
(расходы  на 
публикацию  Н П А  и 
оф ициальны х  
д о к у м ен то в ) другие
расходы 270,2 246,0 289,323 29,7 29,7 29,7 604,00 604,00 604,00 604,00



М е р о п р и я т и я  в области  
п о ж ар н о й  безоп асн ости 40,3 26,638 30,300 ЗОДОО зозоо 4 0 3 4 0 3 4 0 3 4 0 3

С одерж ание  
м униципального  
ж ил ого  фонда

336,6 1180,8 651,603 660,00 660,00 660,00

Ф инансирование
переданны х
полномочий 227,4 236,7 231,600 241,6 241,6 241,6 4 5 5 3 4 5 5 3 4 5 5 3 4 5 5 3

И того 4147,8 3925,9 3671,813 5068,8 5068,8 5068,8 4757,9 4757,9 4757,9 4757,9

3. Данное Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 
администрации -заведующий финансовым отделом Арбузову А.Н.

Исполнитель 
Зиновкина В.С. 
21967


